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Daglig rengøring 

Efter brug skal en Silgranit-køkkenvask tørres af med en blød klud eller et 
viskestykke for at undgå kalkaflejringer fra vandstænk. 
 
Alternativt anvendes en almindelig skuresvamp eller opvaskebørste samt 
opvaske
middel for at fjerne fx fedtstænk osv. Husk aftørring herefter. 

BLANCO DailyClean+ er udviklet af BLANCO specielt til afkalkning af 
vasken. 

Bemærk: Brug udelukkende rengørings- og plejemidler, der er egnet til sten- 
og kompositmaterialer. 

Dybdegående rengøring

Pletter eller misfarvning af en Silgranit-vask kommer typisk af kalkaflejringer, 
der har absorberet farven fra væsker som fx te, kaffe eller vin. Det er derfor 
vigtigt at sørge for at vasken er kalkfri f.eks. ved at bruge BLANCO Daily-
Clean+ før dybderengøringen med DeepClean SiLGRANIT starter.

Dybderengøringen af SILGRANIT vil fjerne genstridige pletter og snavs samt 
give vasken sin glød og vandafvisende overflade tilbage og gøre den lettere 
at vedligeholde i det daglige. 

Sådan gør du: 

Trin 1: Rengør vasken - til daglig rengøring anbefales en blød svamp/
mikrofiberklud med sulfo og BLANCO DailyClean+ til regelmæssig afkalkning 
af vasken.

Trin 2: Omryst flasken med Deep Clean SILGRANIT grundigt før brug. Påfør 
DeepClean SILGRANIT på vaskens overflade og fordel jævnt med en let 
fugtet Spontex svamp. Brug den røde side af svampen på vasken. Lad pro-
duktet virke i ca. 5 minutter. 

Fugt svampen igen og rengør grundigt hele vasken i cirkulære bevægels-
er med den røde side af svampen under let tryk. Resterende belægninger 
fjernes med rent vand og om nødvendigt en ren svamp. Skyl efter og tør med 
en mikrofiberklud. Behandlingen gentages efter behov.
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Før/efter brug af BLANCO DailyClean+
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Hvid Silgranit-vask før rengøring. Køkkenvasken er sat til 
med kalk, der er blevet misfarvet af bl.a. kaffe og te.

Efter grundig rengøring. Vasken er sprayet med BLANCO 
DailyClean+ og har stået natten over. Herefter er kummen 
blevet skrubbet grundigt med den grove side af en opvask-
esvamp. 

Kombination af Silgranit-vask og kogende vandhane
Med en kogende vandhane skal du være ekstra opmærksom på kalkaflejringer 
i din Silgranit-vask - især hvis du bor i et område med meget kalk i 
vandet.

Vand der overstiger 70°C vil nemlig aflejre mere kalk end koldt vand, hvilket 
også tydeligt ses i bl.a. gryder og kedler, hvor der koges vand.

Hvis du har en kogende vandhane, er det derfor ekstra vigtigt at afkalke køkken-
vasken jævnligt med BLANCO DailyClean+, så du undgår en tilkalket kumme, der ser 
snavset ud. 

NB! Undgå konstant påvirkning af kogende vand på samme sted på vaskens 
overflade i længere tid. Bruges den kogende hane til skoldning eller rengøring 
anbefales det at sætte en gryde eller lignende i bunden af vasken!

Er Silgranit-overfladen antibakteriel?
BLANCOs Silgranit-køkkenvaske er ikke overfladebehandlet med kemikalier, 
der gør vasken antibakteriel, da disse kemikalier ofte kan være giftige og ikke 
særligt miljøvenlige.

Silgranittens materialekomposition gør overfladen hård og glat, og nem at 
rengøre. Ved normal daglig rengøring vil snavs og bakterier derfor ikke kunne 
hæfte sig til materialet.
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